

## **Drapel de luptă cu accesorii**

I.D.: 101780781

---

Data publicarii	19.08.24	Coduri CPV	35821000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 18.950,00 RON - 18.950,00 RON

---

Descriere: Drapelul de luptă cu accesorii cuprinde următoarele: 1. Vitrină drapel de luptă din sticla securizata, 1 buc. = 2100 lei/bucată + tva 2. Acvilă vtuvisyă încoronată aurită, 1 buc. = 2100 lei/bucată + tva 3. Placuță acvilă aurită, înscricționată, 1 buc. = 1000 lei/bucată +tva 4. Inel aurit înscricționat. 1 buc. = 1000 lei/bucată +tva 5, Inel tronconic aurit prindere hampă, 1 buc. = 1000 lei/bucată +tva 6. Accesorii alamă, 1 buc. = 1325 lei/buc. +tva 7. Hampă drapel de luptă = 1 buc. = 1750 lei/bucată +tva 8. Eșarfă decorații drapel (cravată) = 1 buc. = 350 lei/bucată +tva 9. Flamura drapelului de luptă, brodat față-verso, cu franjuri și ciucuri cu fir aurit, 1 buc. = 2100 lei/bucată +tva 10. Husă din material impermeabil pentru depozitare și transport, 1 buc. = 450 lei/bucată +tva 11. Husă specială transparentă pentru ceremonii, 1 buc. = 350 lei/bucată +tva 12. Centură cu manșon garda drapelului, 1 buc. = 550 lei/bucată +tva 13. Centuri pentru militarii din garda drapelului, 6 buc. = 450 lei/bucată +tva, valoarea 2700,00 lei + tva 14. Ladă de transport, 1 buc. = 1300 lei/bucată +tva 15. Mănuși de bumbac albe scurte pentru militarii din garda drapelului, 7 perechi = 50 lei/pereche + tva = valoare 350 lei +tva 16. Eșarfe confecționate din mătase albă pentru militarii din gardă, 7 bucati = 75 lei/bucata + tva = valoare 525 lei +tva. Se va monta si livra gratuit la sediul unitatii

---